奈良市補助金等交付規則 別記第４号様式

令和 年 月 日

補助事業等実績報告書

 奈良市長 仲川 元庸 様

補助事業者等

住所又は所在地 奈良市○○町○○○○番地

氏名又は団体名 株式会社○○○

及び代表者氏名 代表取締役 ○○ ○○

  奈良市補助金等交付規則
第14条
第16条第２項において準用する第14条

 の規定により、次の

とおり報告します。

指令年月日 令和３年５月２０日 指令番号 奈良市指令観観戦 第１５０号

補助年度 令和３年度 補助金等の名称
奈良市宿泊施設テレワーク推進

事業補助金

補助事業等の完了年月日
令和３年８月３１日

補助金等の交付決定金額 206,000 円

補助金等の既交付金額 0 円

補助事業等の経費精算額 180,000 円

補助事業等の経過及

び内容

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、テレワークの推進を図っ

た。

添付書類

1. 収支決算書

2. テレワークプラン提供実

績一覧表

3. テレワークプラン利用申

込書

4. テレワークプランの販売

を証明する書類

※ 報告事項審査結果（主務課長）

 注 ※印の欄は記入しないこと。

「補助金等交付決定通知」の

申請者欄にある

・「住所又は所在地」

・「氏名又は団体名及び代表者氏名」

と一致させてください。

（肩書もご記入ください）

「補助金等交付決定通知書」右上の「日付」・「指令番号」

「補助金等交付決定通知」の

「交付決定金額」

「収支決算書」の決算額

記入例

公式HPや予約サイトの該当プランの

販売ページを印刷したもの